

Gmina Szypliszki

Dotyczy postępowania:

Dostawa sprzętu komputerowego Gminie Szypliszki - monitory interaktywne

1. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów zawartych SWZ dot :

2) Cechy funkcjonalno-użytkowe (T), waga kryterium – 50 % - konkretnie jakie cechy będą brane pod uwagę przy ocenie ofert - rozumiem że będą to cechy mierzalne tak aby można je było porównać pomiędzy różnymi modelami/ producentami itd. ?

Zespół naszych informatyków dokona oceny oferowanych monitorów pod kątem ich jakości i kompatybilności ze sprzętem, który już użytkujemy. Kryterium będzie punktowane od 1 do 50 pkt w oparciu o podane w opz parametry techniczne.

2. Jaką stawkę podatku VAT zastosować do wyceny?

Zamawiającym jest gmina, stawka VAT 23%

3. Jaki sprzęt jest obecnie w Państwa użytkowaniu?

Obecnie użytkujemy monitory Avtek.

4. Czy zamawiający dopuści monitory dla których producent nie deklaruje odległości szyby od LCD?

Odpowiedź: nie

5. Czy zamawiający dopuści monitory wyposażone w szybę 3 mm o wymaganej twardości w skali Mohsa?

Odpowiedź: nie

6. Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków umowy § 6 ... ?

Paragraf 6 umowy dostawy pozostaje bez zmian.

7. Czy jako podmiotowe środki dowodowe Zamawiający wezwie do przedstawienia przedmiotowego oświadczenia po otwarciu ofert?

Oferent przedkłada przedmiotowe oświadczenie bez wezwania po otwarciu ofert.

8. Czy wymagane jest złożenie wraz z ofertą oświadczenie dotyczące powiązań osobowych lub kapitałowych z Zamawiającym?

Odpowiedź: nie
